@ 358 Altenburg - Mockern =& %{(ﬁztizg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 004 008 012 012 025 024 021 020 016 028 032 032
Verkehrsbeschrankung (=) (] [ J =] [ ] =] =] ([ J ([ J ([ J =
Zone [Haltestellen (v} o 2] 2] N 2]
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..................c.ccee... ab| 04:23 04:23 05:27 05:38 05:38 06:29 06:34 06:35 06:35 06:42 07:55 09:32 09:32
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovneiinenne 04:26 04:26 05:30 05:41 0541 06:32 06:37 06:38 06:38 06:45 07:58 09:35 09:35
571|322 |Altenburg, Kunstturm...........c.ccccoeevnnnee 04:28 04:28 05:32 05143 05143 06:34 06:39 06:40 06:40 06:47 08:00 09:37 09:37
571|322 |Altenburg, GroRer Teich. 04:29 = 04:29 05:33 | | 06:35 06:40 | | 06:48 | 09:38  09:38
571|322 |Altenburg, RoRplan............cccccvevenieunnne. 04:30 04:30 05:34 | | 06:36  06:41 | | 06:50 | 09:39  09:39
571|322 |Altenburg, Schmdlinsche Vorstadt ......... 04:31 = 04:31 05:35 | | 06:37 | 06:42 | | 06:51 | 09:40 | 09:40
5711322 [Altenburg, ANger........cccovvvveiineiiencniens 04:32 04:32 05:36 | | 06:38 06:43 | | 06:52 | 09:41 = 09:41
571|322 |Altenburg, Goldene Glucke 04:34 04:34 05:38 | | 06:40 06:45 | | 06:54 | 09:43  09:43
322 |Kotteritz, Paditzer Strafle..................... | | | 05:48 05:48 | | 06:45 06:45 | 08:05 | |
322 |PaditzZ.....ccoveieeeiiiciee e | | | 05:50  05:50 | | 06:47  06:47 | 08:07 | |
322 |[Mockern, Gasthof ...............ccccceiiiee 04:39 04:39 05:43 | | 06:45 06:50 | | 06:59 | 09:48 09:48
322 [Mockern, Kirche.... | | | | | | | | | 07:00 | | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........cccccvveiiuceieiniens | | | | | | | | | 07:01 | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale............. | | | | | | | | | 07:03 | | |
322 |Ehrenberg, Schule............ccociiiiininnne | | | | | | | | | 07:05 | | |
verkehrt weiter
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab 07:06
322 [Nobitz, Schule (Linie 325)..........ccccceune an 07:18
322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg | | | 05:52  05:52 | | 06:49 06:49 08:09 | |
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . | | | 05:53  05:53 | | 06:50  06:50 08:10 | |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede .........cccccoc..... | | | 05:54  05:54 | | 06:51  06:51 08:11 | |
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiiiies | | | 05:55 05:55 | | 06:52 06:52 08:12 | |
322 [Greipzig ...ccvveveeeeiieeeeie e | | | 05:57  05:57 | | 06:54 06:54 08:14 | |
322 |Abzw Mockzig. | | | 06:00 = 06:00 | | 06:57  06:57 08:17 | |
322 [MOCKZIQ .......coveveniiiieieiieccesceeeiee | | | 06:01  06:01 | | 06:58 06:58 08:18 | |
322 |GardsChltz ........coveeeeeenieiieieiiceeie 04:41  04:41 05:45 06:47  06:52 09:50 = 09:50
322 |Lehndorf ..o 04:43 = 04:43 05:47 06:49 06:54 09:52  09:52
324 |Zehma, Friedrichslust.. 04:45 04:45 05:49 06:51 06:56 09:54 | 09:54
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung.............. 04:47 04:47 05:51 06:53 06:58 09:56  09:56
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieeinnes 04:49 04:49 05:53 06:55 @ 07:00 09:58 = 09:58
GZ |G6Rnitz, Altenburger Stralle................... 04:52 = 04:52 05:56 06:58  07:03 10:01 = 10:01
GZ |GoRnitz, MittelstralRe 04:53  04:53 @ 05:57 06:59 @ 07:04 10:02 = 10:02
GZ |G6Rnitz, Schule.........cooevverieiicieine | | | 07:02 | | |
GZ |GO6Bnitz, Friedhof...........ccovceneeincieinnne | | | 07:04 | | |
GZ |G6Rnitz, Bahnhof (EH) ........................ an| 04:56 04:56 06:00 07:07 07:07 10:05 10:05

@ = an Ferientagen (Thii)
A = Anschluss nach Zwickau (siehe Linie 133)

@ = an Schultagen (Thii)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Gultig ab 14.12.2025




@ 358 Altenburg - Mockern =& %{("ztizg THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 036 048 052 058 060 064 064 068 072 072
Verkehrsbeschrankung [ J [ ] = (] TFH
Zone [Haltestellen 2] 2] o (v]
571|322 |Altenburg, Bahnhof ..................c.ccee... ab| 11:45 13:42 13:55 15:40 16:10 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovneiinenne 11:48 13:45 13:58 1543 16:13 16:33 16:33 17:33 18:33  18:33
571|322 [Altenburg, Kunstturm...........cccccooeverinenne 11:50 13:47 14:.00 1545 16:15 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35
571|322 |Altenburg, GroRer Teich. | 13:48 | | 16:16 | | 17:36 | |
571|322 |Altenburg, RoBplan..........ccccoveeeieennnene | 13:49 | | 16:17 | | 17:37 | |
571|322 |Altenburg, Schmdlinsche Vorstadt ......... | 13:50 | | 16:18 | | 17:38 | |
5711322 [Altenburg, ANger........cccovvvveiineiiencniens | 13:51 | | 16:19 | | 17:39 | |
571|322 |Altenburg, Goldene Glucke | 13:53 | | 16:21 | | 17:41 | |
322 |Kotteritz, Paditzer Strafle..................... 11:55 | 14:05 15:50 | 16:40 16:40 | 18:40 18:40
322 |PaditzZ.....ccoveieeeiiiciee e 11:57 | 14:07 = 15:52 | 16:42  16:42 | 18:42  18:42
322 |[Mockern, Gasthof ...............ccccceiiiee | 13:58 | | 16:26 | | 17:46 | |
322 [Mockern, Kirche.... | | | | | | | | | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........cccccvveiiuceieiniens | | | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale............. | | | | | | | | | |
322 |Ehrenberg, Schule............ccociiiiininnne | | | | | | | | | |
verkehrt weiter
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab
322 |Nobitz, Schule (Linie 325)...................... an
322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg 11:59 | 14:09 15:54 | 16:44  16:44 | 18:44 18:44
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . 12:00 | 14:10  15:55 | 16:45 16:45 | 18:45 1845
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede .........cccccoc..... 12:01 | 14:11  15:56 | 16:46  16:46 | 18:46 = 18:46
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiiiies 12:02 | 14:12 1557 | 16:47  16:47 | 18:47 1847
322 [Greipzig ...ccvveveeeeiieeeeie e 12:04 | 14:14  15:59 | 16:49  16:49 | 18:49  18:49
322 |Abzw Mockzig. 12:07 | 14:17 = 16:02 | 16:52  16:52 | 18:52  18:52
322 [MOCKZIQ .......coveveniiiieieiieccesceeeiee 12:08 | 14:18 16:03 | 16:53  16:53 | 18:53 18:53
322 |GardsChltz ........coveeeeeenieiieieiiceeie 14:00 16:28 17:48
322 |Lehndorf ..o 14:02 16:30 17:50
324 |Zehma, Friedrichslust.. 14:04 16:32 17:52
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung.............. 14:06 16:34 17:54
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieeinnes 14:08 16:36 17:56
GZ |G6Rnitz, Altenburger StraRe................... 14:11 16:39 17:59
GZ |GoRnitz, MittelstralRe 14:12 16:40 18:00
GZ |G6Rnitz, Schule.........cooevverieiicieine | | |
GZ |GO6Bnitz, Friedhof...........ccovceneeincieinnne | | |
GZ |G6Rnitz, Bahnhof (EH) ........................ an 14:15 16:43 18:03

Pl = Anschluss nach Zwickau (siehe Linie 133)
@ = an Ferientagen (Thu)

@ = an Schultagen (Thii)
@ = Kleinbus (20 Platze)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
TFH = an Ferientagen (Thi), nicht am 24.12.

Gultig ab 14.12.2025



@ 358 Altenburg - Mockern =& %{("ztizg THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Samstag auBer Feiertag |Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 040 062 041 069
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o
571|322 |Altenburg, Bahnhof.............................. ab| 13:20 16:06 13:35 18:30
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovneiinenne 13:23 16:09 13:38  18:33
571|322 [Altenburg, Kunstturm...........cccccooeverinenne 13:25 16:11 13:40 18:35
571|322 |Altenburg, GroRer Teich. 13:26 16:12 13:41 18:36
571|322 |Altenburg, RoBplan..........ccccoveeeieennnene 13:27  16:13 13:42  18:37
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt ......... 13:28 16:14 13:43 18:38
571|322 |Altenburg, Anger............ccoccceiviiiiiinnnn. 13:29  16:15 13:44  18:39
571|322 |Altenburg, Goldene Glucke 13:31  16:17 13:46 18:41
322 |Kotteritz, Paditzer StraBe..................... | | | |
322 |PaditzZ.....ccoveieeeiiiciee e | | | |
322 [Mockern, Gasthof ...................c.c.coun. 13:36 16:22 13:51 18:46
322 [Mockern, Kirche.... | | | |
322 |Mockern, 3 HAUSET ........cooeeeiiieiiecieees | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale.............. | | | |
322 |Ehrenberg, Schule............ccociiiiininnne | | | |
verkehrt weiter
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab
322 [Nobitz, Schule (Linie 325)..........ccccceune an
322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg | | | |
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . | | | |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... | | | |
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiiiies | | | |
322 [Greipzig ...ccvveveeeeiieeeeie e | | | |
322 |Abzw Mockzig. | | | |
322 [MOCKZIQ .......coveveniiiieieiieccesceeeiee | | | |
322 |GardsChltz ........coveeeeeenieiieieiiceeie 13:38  16:24 13:53 1848
322 |Lehndorf ..o 13:40 16:26 13:55  18:50
324 |Zehma, Friedrichslust.. 13:42 16:28 13:57 18:52
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung.............. 13:44 16:30 13:59 18:54
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieeinnes 13:46  16:32 14:01 18:56
GZ |G6Rnitz, Altenburger Stralle................... 13:49  16:35 14:04  18:59
GZ |GoRnitz, MittelstralRe 13:50 16:36 14:05 19:00
GZ |G6Rnitz, Schule.........cooevverieiicieine | | | |
GZ |GO6Bnitz, Friedhof...........ccovceneeincieinnne | | | |
GZ |G6Bnitz, Bahnhof (EH) .............cccco.... an| 13:53 16:39 14:08 19:03

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Gultig ab 14.12.2025



@ 358 %lrzlzﬁzg} Mockern - Altenburg THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 204 208 212 212 220 221 214 224 225 226 228 228
Verkehrsbeschrankung (=) (] =] [ J [ ] =] [ ] =] ([ J ([ J =
Zone [Haltestellen (v} o 3] g o
GZ |G6Bnitz, Bahnhof (EH) ................cc...... 1|ab| 04:57 04:57 06:01 07:08 07:08 10:10 10:10
GZ |G6Rnitz, Schule............ccoveeviiiiiiiiine 1 | | | | | | |
GZ |G6Rnitz, Friedhof..........cceeeviiiiiiienns | | | | | | |
GZ |G6Rnitz, MittelstraRe 05:00 05:00 06:04 07:11  07:11 10:13  10:13
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale................... 05:02 @ 05:02 06:06 07:13 | 07:13 10:15  10:15
verkehrt von
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 329) 5|ab
324 |Lohmigen, Gasthof (Linie 329). an
324 |Léhmigen, Gasthof ............cccceovieieeinns 05:05 05:05 06:09 07:16 = 07:16 10:18 = 10:18
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung.............. 05:07 05:07 06:11 07:18 07:18 10:20 10:20
324 |Zehma, Friedrichslust............c.cccceeinnnne 05:09 05:09 06:13 07:20 07:20 10:22  10:22
322 |Lehndorf 05:10 = 05:10 06:14 07:21  07:21 10:23  10:23
322 |Gardschiitz 05:11 = 05:11  06:15 07:22 07:22 10:24  10:24
verkehrt von
322 |Ehrenhain, Zentrum (Linie 325) ............. ab 06:58
322 [Mockzig (Linie 325) an 07:05
322 [MOCKZIQ ... | | | 06:02 06:02 06:59 06:59 07:05 | | 08:19 | |
322 |ADZW MOCKZIg.....c.oeveeveieiieiiieiiiceieeiee | | | | | 07:01  07:01 | | | | | |
322 [Modelwitz, Siedlung..........cccocerviveenirnnne | | | | | 07:04 07:04 | | | | | |
322 |Abzw Modelwitz [1]... | | | | | 07:05 07:05 | | | | | |
322 |[Modelwitz, Mockziger Strafe ................. | | | 06:07  06:07 | | 07:10 | | 08:24 | |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... | | | 06:09 06:09 07:06 07:06 07:12 | | 08:26 | |
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz................ | | | 06:10 06:10 07:07 07:07 07:13 | | 08:27 | |
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 325) .............. 5|ab
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... an
322 |Ehrenberg, Schule............ccociviieniinnne | | | | | | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Stralle | | | 06:11  06:11 07:08 07:08 | | | 08:28 | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccccevveiiiceieiies | | | 06:13 = 06:13 07:10 07:10 | | | 08:30 | |
322 [Mockern, Kirche..........c.cccovenieiicninnens | | | 06:15 06:15 07:12  07:12 | | | 08:32 | |
322 |[Mockern, Gasthof ...............c.cccceeiine 05:12 05:12 06:16 06:16 06:16 07:13 07:13 | 07:23 07:23 08:33 10:25 10:25
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... | | | 06:19 06:19 07:16 07:16 | | | 08:36 | |
571|322 |Altenburg, Am Festplatz............cccccocu.e. | | | 06:20 06:20 07:17 | 07:17 07:19 | | 08:37 | |
571|322 |Altenburg, Zwickauer Stralle................... | | | 06:21  06:21 07:18 07:18 07:20 | | 08:38 | |
571|322 |Altenburg, GroBer Teich..........ccccceeeruene | | | 06:22 06:22 07:19 07:19 07:21 | | 08:39 | |
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt .. | | | 06:24 06:24 07:21  07:21  07:23 | | 08:41 | |
571|322 |Altenburg, Goldene Glucke.................. 05:17 05:17 06:21 | | | | | 07:28 07:28 | 10:30 10:30
571]322 [Altenburg, ANger..........cooooeiiiincienee 05:19 05:19 06:23 | | | | | 07:30 07:30 | 10:32  10:32
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 05:20 05:20 06:24 06:26 06:26 07:23 07:23 07:25 07:31  07:31 0843 10:33 10:33
571|322 |Altenburg, Lindenaustrale 05:21  05:21 06:25 06:27 06:27 07:24 07:24 07:26 07:32 07:32 0844 10:34 10:34
571|322 |Altenburg, BrockhausstralRe | | | | | | | | | 07:35 | | |
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstralle ................ 05:22 05:22 06:26 06:28 06:28 07:25 07:25 07:27 07:33 | 08:45 10:35 10:35
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cc.cccccenuene 05:23 05:23 06:27 06:29 06:29 07:26 07:26 07:28 07:34 | 08:46 10:36 10:36
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 05:24 05:24 06:28 06:30 06:30 07:27 07:27 07:29 07:35 07:37 0847 10:37 10:37
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................. 7|an| 05:25 05:25 06:29 06:31 06:31 07:28 07:28 07:30 07:36 07:38 08:48 10:38 10:38

@ = an Ferientagen (Th)
= Anschluss von Zwickau (siehe Linie 133)

@ = an Schultagen (Thii)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Gultig ab 14.12.2025



@ 358 %lrzlzﬁzg} Mockern - Altenburg THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 232 248 252 251 256 254 263 264 268 268 276 280 280
Verkehrsbeschrankung [ =] [ J [ ] [ J ([ J =] ([ J TFH
Zone [Haltestellen 3] (k] o
GZ |G6Bnitz, Bahnhof (EH) ................cc...... 1]ab 14:20 14:25 16:50 18:05
GZ |GORNitz, Schule.........ccovveveeirieiriiiiins 1 14:25 | | |
GZ |G6Rnitz, Friedhof...........ccoeeviiiiiiiine 14:27 | | |
GZ |G6Rnitz, MittelstraRe 14:28  14:28 16:53 18:08
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale................... 14:30  14:30 16:55 18:10
verkehrt von
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 329) 5|ab 14:40
324 |Lohmigen, Gasthof (Linie 329). an 15:44
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieiieenns 14:33 = 14:33 15:44 16:58 18:13
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung.............. 14:35 14:35 15:46 17:00 18:15
324 |Zehma, Friedrichslust..............cccceeeennee. 14:37  14:37 15:48 17:02 18:17
322 |Lehndorf 14:38  14:38 15:49 17:03 18:18
322 |Gardschiitz 14:39  14:39 15:50 17:04 18:19
verkehrt von
322 |Ehrenhain, Zentrum (Linie 325) ............. ab
322 [Mockzig (Linie 325) an
322 [MOCKZIQ ... 12:09 14:19 | | | 16:04 | 16:54 16:54 | 18:54 18:54
322 |ADZW MOCKZIg.....c.oeveeveieiieiiieiiiceieeiee 12:11 14:21 | | | 16:06 | 16:56  16:56 | | |
322 [Modelwitz, Siedlung..........cccocerviveenirnnne 12:14  14:24 | | | 16:09 | 16:59  16:59 | | |
322 |Abzw Modelwitz [1]... 12:15  14:25 | | | 16:10 | 17:00 = 17:00 | | |
322 |[Modelwitz, Mockziger Strafe ................. | | | | | | | | | | 18:59 = 18:59
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... 12:16  14:26 | | | 16:11 | 17:.01  17:01 | 19:01  19:01
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz................ 12:17  14:27 | | | 16:12 | 17:02  17:02 | 19:02  19:02
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 325) .............. 5|ab 14:22
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... an 14:43
322 |Ehrenberg, Schule............ccociviieniinnne | | | | 14:44 | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Stralle 12:18  14:28 | | 14:46 | 16:13 | 17:03  17:03 | 19:03  19:03
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccccevveiiiceieiies 12:20  14:30 | | 14:48 | 16:15 | 17:05 17:05 | 19:05 19:05
322 [Mockern, Kirche..........c.cccovenieiicninnens 12:22 14:32 | | 14:50 | 16:17 | 17:07  17:07 | 19:07  19:07
322 [Mockern, Gasthof ................ccccceennens 12:23 14:33  14:40 14:40 14:51 15:51 16:18 17:05 17:08 17:08 18:20 19:08 19:08
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 12:26  14:36 | | 14:54 | 16:21 | 1711 1711 | 1911 19:11
571|322 |Altenburg, Am Festplatz............cccccocu.e. 12:27  14:37 | | 14:55 | 16:22 | 17112 17:12 | 19:12 19112
571|322 |Altenburg, Zwickauer Stralle................... 12:28  14:38 | | 14:56 | 16:23 | 17:13  17:13 | 19:13  19:13
571|322 |Altenburg, GroRer Teich.............ccccocu... 12:29  14:39 | | 14:57 | 16:24 | 17:14  17:14 | 19:14  19:14
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt .. 12:31 1441 | | 14:59 | 16:26 | 17:16  17:16 | 19:16  19:16
571|322 |Altenburg, Goldene Glucke.................. | | 14:45 14:45 | 15:56 | 17:10 | | 18:25 | |
571]322 [Altenburg, ANger..........cooooeiiiincienee | | 14:47 1447 | 15:58 | 17:12 | | 18:27 | |
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 12:33  14:43 1448 14:48 1501 15:59 16:28 17:13 1718 17:18 18:28 19:18 19:18
571|322 |Altenburg, Lindenaustrale 12:34  14:44 1449 14:49  15:02 16:.00 16:29 17:14 17119 17119 1829 19:19 19119
571|322 |Altenburg, BrockhausstralRe | | | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstralle ................ 12:35  14:45 14:50 1450 15:03 16:01 16:30 17:15 17:20 17:20 18:30 19:20 19:20
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cc.cccccenuene 12:36  14:46  14:51 1451 15:04 16:02 16:31 17:16 17:21  17:21 1831 1921  19:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 12:37 1447 1452  14:52  15:.05 16:03 16:32 17:17 17:22 17:22 18:32  19:22 19:22
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................. 7|an| 12:38 14:48 14:53 14:53 15:06 16:04 16:33 17:18 17:23 17:23 18:33 19:23 19:23

@ = an Schultagen (Thii)
@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Bl = Anschluss von Zwickau (siehe Linie 133)
@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Ferientagen (Thii)
TFH = an Ferientagen (Thi), nicht am 24.12.

Gultig ab 14.12.2025



&

358

Mockzig

M} Mockern - Altenburg

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer

244

266

245

272

Verkehrsbeschrankung

Zone

Haltestellen

GZ
Gz
Gz
Gz
Gz

GoRnitz, Bahnhof (EH)........................
GORNitz, Schule.........c.ccoevvveeeiiiieeeciien,
GORNitz, Friedhof...........ccoveeeviieeeciieen,
GoRnitz, MittelstralRe
GoRnitz, Altenburger Strale...................

ab

16:40

16:43
16:45

14:09

14:12
14:14

19:04

19:07
19:09

verkehrt von

572|324
324

Schmélin, Bahnhof (Linie 329)
Léhmigen, Gasthof (Linie 329).

ab
an

324
324
324
322
322

Léhmigen, Gasthof..........ccccoviiiiinne
Zehma, Gemeindeverwaltung..............
Zehma, Friedrichslust............cccoevieneen.
Lehndorf
Gardschutz

14:03
14:05
14:07
14:08
14:09

16:48
16:50
16:52
16:53
16:54

14:17
14:19
14:21
14:22
14:23

19:12
19:14
19:16
19:17
19:18

verkehrt von

322
322

Ehrenhain, Zentrum (Linie 325) .............
Mockzig (Linie 325)

ab
an

322
322
322
322
322
322
322

MOCKZIQ .......eoiiiiiiiiiieieeeee e
AbZW MOCKZIg.......ceeeeiiiicicciciecaes
Modelwitz, Siedlung..........cccooervieninnne
Abzw Modelwitz [1]...
Modelwitz, Mockziger Stralle .................
Ehrenberg, Alte Schmiede ....................
Ehrenberg, Abzw Zschechwitz...............

verkehrt von

571|322
322

Altenburg, Bahnhof (Linie 325) ..............
Ehrenberg, Schule (Linie 325) ...............

ab

an

322

322

322

322

322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322
571|322

Ehrenberg, Schule...........ccccooiiiiininns
Zschechwitz, Mockerner Stralle
Mockern, 3 HAUSEr ........covveeeeiiiiieens
Mockern, Kirche...........ccccocveeeviieeeeiien,
Mockern, Gasthof ................ccccoeeennne
Altenburg, Stadtwald ...
Altenburg, Am Festplatz ..........c.ccccceenee
Altenburg, Zwickauer Stralle...................
Altenburg, GrofRer Teich.........ccccceinins
Altenburg, Schmdlinsche Vorstadt ..
Altenburg, Goldene Glucke..................
Altenburg, ANGEr........cocoeeiieenienieeneenees
Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Stralte ......
Altenburg, LindenaustralRe
Altenburg, Brockhausstralle
Altenburg, Kanal-/BachstraBe ................
Altenburg, KanalstralRe..............cccccevenn
Altenburg, Bahnhof...
Altenburg, Bahnhof..............................

1

an

14:24

14:29
14:31
14:32
14:33

14:34
14:35
14:36
14:37

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Gultig ab 14.12.2025



